ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2019 - CC

1/2019

02/01/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RENATO PAULATA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009919 - IRINEU MAYER 71073248968

1

0,0000

300,00

1 300,00

1/2019

1/2019-CC

Concorrência p/ Compras e Serviços

06/02/2019

Esta licitação destina-se a promover a seleção de concessionárias para explorar as dependências do

Ginásio Municipal de Linha São Pedro, no que tange à exploração comercial do bar e aluguéis de horários

do Ginásio, por concessão de uso, comprometendo-se com a limpeza do referido ginásio.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   6   de  Fevereiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

RENATO PAULATA